ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 247 DEL 21.03.2012

OGGETTO: missione a Roma dal 21 al 24/Marzo del Responsabile Tecnico del P.M.I.B.B., arch. Giovannella Urban - P.O. MARITTIMO ITALIA-FRANCIA 2007/2013 - PROGETTO P.M.I.B.B.

CIG Z220435FC4

L'anno duemilaundici, il giorno VENTUNO del mese di Marzo nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue
	successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La Maddalena";
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il DPR 27.02.2003, n. 97;
VISTA	il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;
VISTO	il contratto con il quale lo scrivente assume dal 01 maggio 2010, l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente DEC/DPN/2739 del 28.12.2007, di nomina dei membri del Consiglio direttivo dell'Ente Parco;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del







	Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22;
VISTO	il bilancio di previsione 2012, in fase di approvazione dagli Enti competenti;
VISTO	il "Regolamento recante disciplina per il conferimento degli incarichi di collaborazione", approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 2 del 20.02.2009 e integrato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 23 del 26.06.2009;
VISTO	il programma Operativo Italia-Francia "Marittimo" 2007-2013, approvato dalla Commissione Europea il 16.11.2007, con la Decisione C(2007)5489;
VISTA	la fiche del Progetto denominato Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.), presentata dall'Office de l'Environnement de la Corse, capofila del progetto e dal Parco nazionale dell'Arcipelago di la Maddalena 2007-2013, ammesso al finanziamento comunitario nel relativo Asse del P.O. Marittimo 2007-2013;
VISTO	il Decreto della Regione Toscana -Autorità di Gestione Unica n. 921 del 04.03.2010, con il quale il progetto Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.) è stato ammesso a finanziamento;
VISTA	la Convenzione interpartenariale stipulata tra l'Office de l'Environnement de la Corse e l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, per la realizzazione del Progetto Parco Marino Internazionale delle Bocche di Bonifacio (P.M.I.B.B.), protocollata con n. 1869 del 08.04.2010;
CONSIDERATA	la necessità dell'arch. Urban di recarsi a Roma nei giorni dal 21 al 24 Marzo 2012, quale figura tecnica dell'Ente Parco, in merito al P.O. MARITTIMO ITALIA-FRANCIA 2007/2013 – PROGETTO P.M.I.B.B
ACCERTATA	la propria competenza
RITENUTO	opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

- 1. **DI IMPEGNARE**, per la causale di cui in premessa, l'importo pari a € 210,72 (Duecentodieci/72 euro) a favore dell'Agenzia di viaggi "Isolana Viaggi" di Contemar Srl, via Amendola n. 15, La Maddalena (P.IVA 00379580905) per le spese relative alla bigliettazione della nave e diritti di agenzia, per la missione di cui in premessa
- 2. **DI IMPEGNARE**, per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di € 400,00 (Quattrocento/00 euro) a favore del Responsabile Tecnico del progetto P.M.I.B.B., arch. Giovannella Urban, nell'ambito del P.O. MARITTIMO ITALIA FRANCIA 2007/2013 PROGETTO P.M.I.B.B.;





3. **DI IMPUTARE** la somma pari a € 610,72 (Seicentodieci/72 euro) al Capitolo 11242 - "Missioni Progetto P.M.I.B.B.", in gestione competenza, nell'ambito del P.O. MARITTIMO ITALIA - FRANCIA 2007/2013 - PROGETTO P.M.I.B.B.

II DIRETTORE
(Ing. Mauro GARGIULO)

Si attesta la copertura finanziaria

della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11242

Al n° 26 (/2012 per liquidazione a favore dell'Arch. Dottoressa Giovannella Urban

Al nº 260/2012 per liquidazione a favore dell' Agenzia " Isolana Viaggi"

UFFICIO RAGIONERIA (Rag. Rosa Chiara Aoi)

La presente determinazione natificatione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 21-03-2012 con n. 0117 del registro.

II DIRETTORE (Ing. Mauro GARGIULO)





